Osmanlı Devleti’nin tarafına bakacak olursak Kuvendi Arberit
gerçekleştiği döneme denk gelen ve konu ile ilgili Şeyhülislâm Yenişehirli
Abdullah Efendi’nin (ö. 1156/1743) Arnavutların Müslüman görünüp fakat
Hıristiyan olduklarını gösteren bir fetvası dikkat çekmektedir. Fetvanın özeti
şöyledir:

“Arnavutluk’taki bir nahiye ahalisinin kendilerine Müslüman isimler takıp
Müslümanlarla görüştüklerinde “Biz kâfir değiliz, Müslümanız.”